υπόστεγο της αλυκής Μεσολογγίου. 

Οι αναλυτικές τεχνικές προδιαγραφές, του έργου, αναφέρονται στο επισυναπτόμενο 
στην παρούσα προκήρυξη Παράρτημα «Β». 

2. ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 

Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη της προμήθειας προσδιορίζεται ενδεικτικά στο ποσόν 
των 14.000,00 € (δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ), πλέον Φ.Π.Α. Σημειώνεται ότι στην 

τιμή περιλαμβάνονται η άρση των υπαρχόντων φύλλων λαμαρίνας που καταστράφηκαν 
από την κακοκαιρία και χρήζουν αντικατάστασης και η προμήθεια, μεταφορά και 
τοποθέτηση των νέων φύλλων στο υπόστεγο της αλυκής Μεσολογγίου.